Przedmiot zamówienia polega na wydaniu i bieżącej obsłudze elektronicznych kart 

przedpłaconych w ilości 393 sztuk przez Wykonawcę, przeznaczonych dla pracowników 

Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Bydgoszczy – spółka z o.o. na łączną wartość 

zasilenia brutto: 1.169.525,00 zł (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt dziewięć 

tysięcy pięćset dwadzieścia pięć 00/100 złotych). 

CPV: 66.13.30.00-1, 30.23.71.31-6 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

5. Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.01.2026 r. do dnia 31.12.2026 r. 

6. Kryteria oceny ofert – cena bez podatku VAT, termin ważności oferowanych